mundus quem vocanl Cabuscholce , nepos meus habeat eas

per manum Abbalis Viüceb^rlrandi post me in vita sua et do-

net in Pascha 11. libras cera3,et in Natale Domini simililer

ecclesiíe Sanciae Marice Sedis Gerundaj, el facial inde sínga-

los ceros qui ardeant ad ostium corijuxla tribunal. Poslmor-

tem vero ipsius Raimundi Abbas Villreberlrandi el fralres

ipsiusjloci elig-anl unum presbilerum qui sil cannonicus Ge-
rundensis ecclesice, quem iilis melias plocueril, qui abeat eas

secundum volunlateni illoruui el facial hoc servicium in prae-

dictis festivilalibus el ita íiat usque in finem secuii. Et nu-
lli AbbaÍLim vel canonicoruai ipsius loci sil unquam licilum

prsediclas^domos dai-e, venderé vel impugnare vel aliquo-

niodo ab eadeai ecciesia alienare, sed semper mancant in do-
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minium etjus et possesionein pnephalse ecclesire, et m iinum

telospicium et servicium Abbatis oí canonicoruin ipsius loci

pecundum suaní voliinlatem, sérvala conditione quse superius

scripta est. Si quis hanc cartaní mose spoiitancce donacionis

¡nfrhig-erc lemptaverit, nilvaleat, sed iram omnipolcntls Dei

incurrat et insuper vinculo exconuinicationis subjaceat doñee

rcsipiscat, hac caria firma persislonte. Quíb facía est idus

aprilis anno XIII. regni Ludovici Rogis.

Arnallus Johannis presbiter el Sacrista suscribo qui hanc

carlam fieri jussi, firmavi, íirmarique rogavi.=Piayniundus

presbiler 'suscribo. =S¡g"-j-num Arnalli canonici.=Sig-j-num

Petricanonici.=Bereng'arius Dei gratia Gerundensis ecelesiae

Episcopus.=Petrus Levita qui hanc cartaní donalionis scripsi

sub die etyanno quo supra.

VIII.

Notitia reliquiarum ccclesice S. Pcfri Rodensis. (Vid. pág. 39).

Ex pergani. ms. scec. XV. in arch. S. Petri Roden.

i ion inmérito hunc venerabilem sanctumque monasterium

índulgenliis
,
privilegiis ac prajrog'alivis Summorum Pontifi-

cum clarare vidimus, cum in eo tot tanlisque Sanctorum cor-

pora ac reliquise persislant. Sunt etenim in primis decem et

octo marlirum corporavideIicet,Torcali, Acci, Cisephoni, Ver-

g^, Secundi, Abulsejndaletii, Urci, Cecilii,Eiberli,Esicii, Car-

ees!, Eufrasi, Elilurgi , Concordii, Lucii, Modorandii et Petri

exorcist.-R, gloriossisimi mártires quiquidem Pelrus filius fuit

Beat» Perpetuse et cuiusdam nomine Quocus-liberi: qui Quo-
cus-liberi patrem habuit vocalum Barbarum, qui obfilii amo-
rem urbem condidil quam a nomine filii appellare voluit Quo-

cus-liberi, quae vulgariler CoUiure nuncupalur. ítem esl